
QUYẾT ĐỊNH 

V/v. Điều chỉnh, bổ sung bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn  

trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Nậm Kè 

Năm học 2024 - 2025 

 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ 

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định nhiệm vụ 

và quyền của Hiệu trưởng; 

Căn cứ quyết định số 154/QĐ - THCS ngày 02 tháng 10 năm 2024 về việc 

Điều chỉnh, bổ sung thành viên tổ chuyên môn trường phổ thông dân tộc bán trú 

THCS Nậm Kè Năm học 2024 - 2025;   

Căn cứ biên bản Hội nghị cán bộ công chức ngày 22/08/2024 của trường phổ 

thông dân tộc bán trú THCS Nậm Kè về việc bổ nhiệm, bổ nhiệm lại tổ trưởng, tổ phó 

tổ chuyên môn và tổ văn phòng năm học 2024 – 2025;       

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Điều chỉnh bổ sung tổ phó tổ bộ môn chung trường phổ thông dân tộc 

bán trú THCS Nậm Kè năm học 2024 - 2025 như sau:  

- Bổ nhiệm đ/c: Hoàng Quốc Kiên – giữ chức vụ tổ phó tổ Môn Chung 

Điều 2: Ông Hoàng Quốc Kiên có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được giao 

theo quy định của Điều lệ trường học hiện hành; được hưởng lương, phụ cấp chức vụ 

và các khoản phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Thời gian bổ nhiệm là 11 tháng: Kể từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 

31/08/2025. 

Điều 3: Đồng chí có tên tại Điều 1 được hưởng các chế độ theo quy định hiện 

hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phó hiệu trưởng, trưởng các 

ban, đoàn thể nhà trường và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
  - Như điều 3;   

- Bộ phận tổ chức PGD; 

- Tổ chuyên môn THCS  PGD&ĐT; 

  - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC 

BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ 

 

Số: 154/QĐ-THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

       Nậm Kè, ngày 02 tháng 10 năm 2024  


		2024-10-03T08:21:22+0700
	LÒ VĂN THANH




